
Tehnicki list
Prsten za zaštitu ivica KSR 60200, za LKM kanal tipa LKM
60200
Broj artikla: 6249856

Zaštitni prsten za krajeve LKM kablovskih kanala.

polivinil-hlorid

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine

6249856
KSR60200
Prsten za zaštitu ivica
za LKM-Kanal
OBO
60x200mm
sivo
Polivinil-hlorid
5
Komad
4,7 kg
kg/100 pari
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Prsten za zaštitu ivica KSR 60200, za LKM kanal tipa LKM
60200
Broj artikla: 6249856

Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija a
Dimenzija b

21 mm
204 mm
68 mm
204 mm
68 mm

Tehnički podaci
Model
Pogodan za
bez halogena
Vrsta zaštite
Stepen zaštite IK-kod
Temperaturna oblast primene
maks.
Temperaturna oblast primene
min.

Odlivak
Kablovski kanal
da
IP30
IK10
90 °C

-5 °C
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